別　記
様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金交付申請書

　彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金の交付を受けたいので、彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　交付対象となる施設名

2　交付申請額　　　　　　　　　　円
算出基礎
4月1日時点の支給認定保育対象人数　　人(0歳児　人・1歳児　人・2歳児　人)×12×300円

3　添付書類
使用済みおむつを処理する施設等へ自ら搬出し、または使用済みおむつの処理を委託する(予定である)ことが確認できる書類

4　備考